
====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 26 del 11-05-017

Registro generale n. 502

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA INTERVENTO IN TELEASSISTENZA PER

CONTO DEL PATRIMONIO

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario

Visto il decreto sindacale n.1482 del 18.02.2014 di nomina di Responsabile
dell'Area Economico Finanziaria e Tributi;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 14.04.2017, con
la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019;

Considerato che:

• questo Comune ha in dotazione, per la gestione della procedura
Finanziaria, il programma fornito dalla Halley Informatica Srl con sede in
Matelica (MC) Via Circonvallazione n.131;
• che, ai fini dell'elaborazione del conto del patrimonio da allegare al
rendiconto dell'esercizio finanziario 2016, si rende necessario
l'aggiornamento con i dati della procedura finanziaria e dell'inventario;

Vista l’offerta presentata dalla ditta Halley Informatica srl, n. 28201/W del
10/05/2017, dalla quale si rileva che il costo per l'assistenza  ed
aggiornamento dei dati del conto del patrimonio da parte di un tecnico
ammonta ad € 256,20 (IVA inclusa);

Ritenuto aderire al servizio proposto, al fine di poter procedere
all'aggiornamento del conto del patrimonio;

Dato atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è ZCA1E8F9F2;

Visto l’art.125, comma 11, del D.Lgs. 12 aprile 206, n.163;

 Visti:

• il D.Lgs. 163/2000 e s.m.i.;
• l’art.3 della legge 13 agosto 2010, n.136 e s.m.i.;
• il D. Lgs. n. 267/2000 e il D. Lgs. n. 118/2011:
il Bilancio Finanziario  2017/2019·

                                                        D E T E R M I N A



1. Di affidare alla ditta Halley Informatica srl, con sede in Matelica (MC),
il servizio di aggiornamebnto e rielaborazione del conto del patrimonio per
l'esercizio 2016, per il costo complessivo di € 256,20.     (IVA 22%
inclusa);

2. Di impegnare la spesa di € 256,20 da imputare  sul cap. 119 art. 2 del
Bilancio di Previsione finanziario 2017/2019, codice di bilancio
01.02-1.03.02.19.001;

3. Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari  il CIG
assegnato alla presente fornitura è il seguente: ZCA1E8F9F2

4. Di provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto
dovuto alla
Ditta Halley Informatica srl.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


